
 

    

 

FOI_1682_2024-25 – FOI Request concerning General Ward Monitoring 
 
 
We would like to place a Freedom of Information request, wishing to obtain an Install 

Base report for Monitoring systems within general wards at your NHS hospitals. We are 

specifically looking for the following information.  

  

1. Hospital Name 

Western Community Hospital,  

Royal South Hants Hospital,  

St Mary’s Hospital,  

St. James’s Hospital 

 

2. Hospital Postcode  

Western Community Hospital - SO16 4XE 

Royal South Hants Hospital - SO14 0YG 

St Mary’s Hospital - PO3 6AD 

St. James’s Hospital - PO4 8LD 

 

3. General ward monitoring OEM  

Welch Allyn, Hillrom, GE Healthcare 

  

4. Model 

Connex Spot Monitor, Carescape V100 

 

5. Installation date (Please provide year of installation, where various please provide 

number installed within each specific year) 

Unknown 

 

6. How many beds in your general ward 

We have 202 beds in total, there are no “general” wards in the organisation. 
 

7. Is your general ward monitor connected to an EPR  

No 

 

8. Who is your EPR supplier  

TPP 


